平成 27年５月 14日

各      位

役員の異動及び人事異動に関するお知らせ

当社は平成 27 年５月 14 日開催の取締役会において、下記の通り役員の異動及び人事異動について内定

いたしましたのでお知らせいたします。

なお、新任取締役の就任は、平成 27 年６月 26 日開催予定の第 13 回定時株主総会における承認を経て、

正式決定される予定です。

１．取締役の異動

（１）新任取締役候補（平成 27年６月 26日付）

氏 名 新役職名 旧役職名

帯田 大悟 取締役経営管理部長 経営管理部長

（２）退任予定取締役（平成 27年６月 26日付）

氏 名 新役職名 旧役職名

片山 浩美 ― 取締役

正井 貴 ― 取締役

２．その他の人事異動（平成 27年６月１日付）

氏 名 新役職名 旧役職名

正井 貴 取締役 取締役営業・マーケティング部長

ポール チーズジェル 営業・マーケティング部長 ―

以 上

会 社 名 株 式 会 社 リ プ ロ セ ル

代表者名 代表取締役社長 横山  周史

 （コード番号：4978）

問合せ先 取 締 役 片山  浩美

 （TEL.045-475-3887）